

Klasa 4b

15-19.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>Zajęcia z wychowawcą Renata Marciniuk Temat: Jak lepiej rozumieć innych ludzi? Przypomnij sobie, czy zdarzyło się, że ktoś źle Cię zrozumiał? Co mogło być tego przyczyną? Jak się czułeś/łaś w takiej sytuacji? Jak można naprawić taką sytuację? Po dzisiejszej lekcji powinniście się starać lepiej rozumieć innych ludzi, by unikać pochopnych opinii i decyzji.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Plastyka Joanna Łajewska- Talipska Temat: Moje wymarzone miejsce wakacyjne https://padlet.com/jlajewskatalipska/cv42x367rpd9</p>
2	<p>Język angielski grupa 1 Anna Turewska-Plewa Lekcja online w Teams 8.55-9.25 Temat: Powtórzenie działów 1-8. Podręcznik str. 114/8, 9, 10, 11, 13 ołówkiem w podręczniku. Jeśli ktoś chce zadać podręczniki do biblioteki proszę o</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Matematyka Robert Jankowski Temat: Łamigłówki matematyczne Uczniowie rozwiązują zagadki matematyczne https://gwo.pl/strony/2432/seo_link:materiały-strefa-ucznia-4sp</p>

<p>skserowanie ostatnich stron podręcznika lub zrobienie zdjęcia telefonem komórkowym.</p> <p>Język angielski grupa 2 Anna Petelska Lekcja online w Teams 8.55-9.25</p> <p>Temat: Powtórzenie działu 8.</p> <p>Poćwicz na stronach: https://wordwall.net/pl/resource/2195425/angielski/steps-plus-iv-unit-8 https://wordwall.net/pl/resource/482316/angielski/steps-plus-kl-iv-unit-8-free-time</p>				
<p>3</p> <p>Matematyka Robert Jankowski Temat: Rachunki pamięciowe - powtórzenie.</p> <p>Uczniowie oglądają film https://www.youtube.com/watch?v=HO4VV0kBqWM oraz https://www.youtube.com/watch?v=HqtnxO_3C_I a następnie rozwiązują zadania interaktywne na stronie https://epodreczniki.pl/a/dzialania-pamieciowe-i-</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Przyroda Iwona Karczewska-Czurak Temat: Powtórzenie wiadomości z działu 6 – część 2.</p> <p>Obejrzyj materiał ze strony: https://epodreczniki.pl/a/w-miescie-i-na-wsi/D1EM01I4b</p>

	<p>pisemne-na-liczbach-naturalnych/DvV5NjHhu</p> <p>Ponadto rozwiązują zad. 30 s. 241 z podręcznika.</p>				
4	<p>Język polski Nell Buczyńska - Kucejko Temat: Przyszłość znana i nieznana ortografią uzasadniana</p> <p>Zeszyt ćwiczeń s .114 - 119. Wykonaj ćwiczenie, utrwaj ortograficzne zasady.</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Język polski Nell Buczyńska - Kucejko Temat: W baśniach ortograficzne próby nie prowadzą do zguby</p> <p>Zeszyt ćwiczeń s. 120 – 126 Poćwicz, wypełnij zadania, zapamiętaj pisownię.</p>
5	<p>W-F; Jarosław Leończuk Temat: Zdrowe odżywianie.</p> <p>Rozwiąż test</p> <p>https://wordwall.net/pl/resource/1187335/zdrowe-odzywianie</p> <p>W-F – dziewczyny Bogumiła Mielech Temat: Unihokej – prowadzenie piłeczki zakończone strzałem do bramki.</p> <p>Wykonaj ćwiczenie przedstawione w filmie.</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Muzyka Joanna Łajewska-Talipska Temat: Hej lato, lato. Nauka piosenki smak wakacji.</p> <p>https://padlet.com/jlajewskatalipska/cv42x367rpd9</p>

	https://www.youtube.com/watch?v=RkGyJNKifvs				
6	<p>Zajęcia rozwijające kreatywność z matematyki Elżbieta Drozdowska Temat: Ułamki zwykłe - powtórzenie.</p> <p>Utrwalamy pojęcie ułamka zwykłego jako części całości. Korzystamy ze strony: https://www.matzoo.pl/klasa4/ulamki_21_417. Ćwiczymy porównywanie ułamków: https://www.matzoo.pl/klasa4/porownywanie-ulamkow-o-tych-samych-mianownikach_21_94</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Zajęcia wyrównawcze z języka angielskiego Anna Turewska-Plewa Temat: Moje plany na wakacje.</p> <p>Napisz 6 zdań po angielsku na temat swoich planów na wakacje.</p>
7	<p>Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki Robert Jankowski Temat: Trening tabliczki mnożenia</p> <p>Uczniowie trenują tabliczkę mnożenia na czas http://matzoo.pl/klasa4/tabliczka-mnozenia-na-czas_19_249 oraz tabliczkę dzielenia http://matzoo.pl/klasa4/ta</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	

	biczka-dzielenia-w-zakresie-100_19_175				
8					